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Листа на политички партии кои ја потпишаа Заедничката Декларацијата

Спречување и заштита од различни форми на насилство врз жените и семејно насилство
1. Социјалдемократски сојуз на Македонија, СДСМ

2. Демократска унија за интеграција , ДУИ - Bashkimi Demokratik për Integrim – BDI
3. Демократска партија на Албанците, ДПА - Partia Demokratike Shqiptare, PDSh

4. Либерално демократска партија , ЛДП 

5. Нова социјалдемократска партија , НСДП 

6. Граѓанска опција за Македонија , ГРОМ

7. Демократска обнова на македонија, ДОМ 

8. Демократски сојуз , ДС 

9. Демократска партија на Србите во Македонија , ДПСМ - Демократска партија Срба у Македонији

10. Партија за движење на Турците - Makedonya Türk Hareket Partisi

11. ВМРО Народна партија

12. УНИТЕТИ – Uniteti

13. Движење БЕСА - Lëvizjа BESA

14. Достоинство

15. Левица

16. Либерална партија на Македонија , ЛПМ

17. Партија за целосна еманципација на Ромите , ПЦЕР - Partija pashi sasti emancipacija e Romengiri
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